
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384. 

Správa železnic, státní organizace 

Generální ředitelství 
Odbor systému bezpečnosti provozování dráhy 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

spravazeleznic.cz 

 

 

 

Naše zn. 80687/2022-SŽ-GŘ-O18   

Listů 1   

    

Vyřizuje   

Telefon   

E-mail   

   

Datum 25. listopadu 2022  

    

    

Výpověď smlouvy o spolupráci při šetření mimořádných událostí v drážní dopravě a 
v případech smrtelných pracovních úrazů. 

Vážení, 

Správa železnic, státní organizace, uzavřela se společností SANRE, spol. s r.o., IČO: 62360922 

se sídlem Lidická 219, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín (dále jen „společnost SANRE“), 
Smlouvu o spolupráci při šetření mimořádných událostí v drážní dopravě a v případech 
smrtelných pracovních úrazů, čj. 14158/2013-OSB, ze dne 10. 4. 2013 (dále jen „uvedená 
smlouva“). 

Na základě článku 8, odstavce 8.2. uvedené smlouvy, Správa železnic, státní organizace, 
uvedenou smlouvu vypovídá. 

Uvedená smlouva skončí uplynutím tříměsíční výpovědní doby, která začíná plynout od prvního 
dne měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi společnosti SANRE. 

S pozdravem 

7. 12. 2022 

………………………………………………………… 

Bc. Jiří Svoboda, MBA 

generální ředitel 

 

SANRE, spol. s r.o. 

Lidická 219 

Nový Bohumín 

735 81 Bohumín 





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3287212

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c3d9377e-6d7a-4086-83a1-4c432de6fec5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslav KOČOVSKÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.01.2023 08:54:00


		2023-01-03T07:54:21+0000




